BewaruHa Jlio6oBb FpuropbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLLeHKM

65/05/2025 YacTHONMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
70/05/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
72/06/2025 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
73/06/2025 HYacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
73A/06/2025 HYacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
74/07/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
75/07/2025 HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
76/07/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
75K/07/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLMIA OLLEHLLMK
77/07/2025 HacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
78/07/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLLMK
79/07/2025 HaCcTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
061/07/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA OLLEHLLMK
071/07/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
80/07/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLMIA OLLEHLLMK
81/07/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
82/07/2025 YacTHONPaKTUKYIOLLNIA OLLEHLLNK
83/07/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
P19/08/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLWMA OLLEHLLMK
P18/08/2025 YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLLMK

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2025

23.07.2025

04.07.2025

12.08.2025

13.08.2025

08.07.2025

04.08.2025

14.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

09.08.2025

25.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

28.07.2025

27.07.2025

30.07.2025

28.07.2025

17.08.2025

17.08.2025

CBepeHun

BewaruvHa Jllo6oBb puropbesHa

003490
06.02.2008

Bu
0O6bekT A _

onpepenaemMon
OL,EeHKHM

CTOMMOCTH
34aHune pbIHOYHasA
34aHune pbIHOYHasA
Opyxwne pblHOYHasA
3naHne pbIHOYHaA
30aHne pblHOYHasnA
Opyxue pbIHOYHasA
aBTOMO6UNb pbIHOYHasA
Nowm,
3eMesibHbIN pbIHOYHaA
y4acToK
AsTOMOBUB pbIHOYHaA
ABTOMObGUIB pbIHOYHas
Nowm,
3eMesibHbIN pbIHOYHaA
y4acToK
Fapax pbIHOYHanA
ABTOMOBUNbB pbIHOYHaA
ABTOMOGUb pbIHOYHas
Opyxue pbIHOYHaA
ABTOMOb6UNb pbIHOYHasA
30aHune pblHOYHaA
ABTOMOb6UNB pbIHOYHasA
ABTOMOBUNb pbIHOYHasA
ABTOMObBUNB pbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



P17/07/2025

85/08/2025

86/08/2025

87/08/2025

88/07/2025

88A/07/2025

88B6/07/2025

88/08/2025

89/08/2025

90/08/2025

91/08/2025

92/08/2025

93/08/2025

94/08/2025

95/08/2025

98/09/2025

99/09/2025

100/09/2025

101/09/2025

102/09/2025

103/09/2025

104/09/2025

105/09/2025

106/09/2025

109/09/2025

110/09/2025

114/09/2025

115/09/2025

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK
YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLLEHLLNK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCcTHOMPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLINA OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLINA OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLINK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLMK

YacTHONPAKTUKY LN OLEHLLINK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLLEHLLNK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPaKTUKYIOLWNA OLEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLINA OLUEHLLMK

15.07.2025

05.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

13.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

15.08.2025

19.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

24.08.2025

19.08.2025

18.09.2025

15.09.2025

24.09.2025

06.09.2025

12.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

29.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

ABTOMOGUNB

Howm,
3eMesibHbIN
y4yacToK

rapax

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeluleHne

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UB

opyxue

ABTOMO6UIb

KBapTUpa

KBapTUpa

ABTOMOGUb

KsapTupa

KeapTupa

ABTOMObGUIb

Oom,3em
y4yacToK

KBapTupa

Lom,3em
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUNB

ABTOMO6Ub

ABTOMO6UB

ABTOMO6Ub

KBapTUpa

ABTOMO6UIB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa 4BVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Вещагина Любовь Григорьевна

