

**Вещагина Любовь Григорьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вещагина Любовь Григорьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003490			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
65/05/2025	Частнопрактикующий оценщик	04.07.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
70/05/2025	Частнопрактикующий оценщик	23.07.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
72/06/2025	Частнопрактикующий оценщик	04.07.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
73/06/2025	Частнопрактикующий оценщик	12.08.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
73A/06/2025	Частнопрактикующий оценщик	13.08.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
74/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	08.07.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
75/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	04.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
76/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	14.07.2025	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75K/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	14.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
77/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	21.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
78/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	09.08.2025	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	25.07.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
06И/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	09.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
07И/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	09.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
80/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	28.07.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
81/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	27.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
82/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	30.07.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
83/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	28.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
P19/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	17.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
P18/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	17.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

P17/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	15.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
85/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	05.08.2025	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	12.08.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
87/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	15.08.2025	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	13.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
88A/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
88B/07/2025	Частнопрактикующий оценщик	16.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
88/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	15.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
89/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	19.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
90/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	22.08.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
91/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	22.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
92/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	24.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	19.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
95/08/2025	Частнопрактикующий оценщик	18.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	24.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	06.09.2025	Дом, зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	09.09.2025	Дом, зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
103/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	11.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	29.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	11.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
106/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	16.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	20.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	20.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
114/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/09/2025	Частнопрактикующий оценщик	25.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества